完　成　工　事　高　集　計　表
単位：千円
	工事種別
	営業年度
	決算期
	
完成工事高
	元請
完成工事高
	公共元請
完成工事高
	民間元請
完成工事高
	民間下請
完成工事高

	
	直　近
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	２年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	３年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	
	
	
	
	

	
	直　近
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	２年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	３年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	
	
	
	
	

	
	直　近
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	２年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	３年前
	　　年度
	
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	
	
	
	
	


※千円未満端数切り捨て
 (
直近の完成工事高が「０」の者は申請できません。
)完　成　工　事　高　集　計　表
 (
記載例
　
２年平均の場合
)単位：千円
	工事種別
	営業年度
	決算期
	
完成工事高
	元請
完成工事高
	公共元請
完成工事高
	民間元請
完成工事高
	民間下請
完成工事高

	一般土木
	直　近
	３年度
	603,869
	559,697
	521,520
	38,177
	44,172

	
	２年前
	２年度
	548,023
	482,459
	456,891
	25,568
	65,564

	
	３年前
	　年度
	
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	575,946
	521,078
	489,205
	31,872
	54,868

	建　　築
	直　近
	３年度
	135,459
	103,195
	46,465
	56,730
	32,264

	
	２年前
	２年度
	131,919
	119,128
	54,561
	64,567
	12,791

	
	３年前
	　年度
	
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	133,689
	111,161
	50,513
	60,648
	22,527

	法面処理
	直　近
	３年度
	22,191
	18,624
	12,367
	6,257
	3,567

	
	２年前
	２年度
	17,584
	14,793
	9,381
	5,412
	2,791

	
	３年前
	　年度
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	
	直前２年間（３年間）の平均完成工事高
	19,887
	16,708
	10,874
	5,834
	3,179


※千円未満端数切り捨て

○完成工事高集計表
記入上の注意

1. 各営業年度の工事経歴書から、棚倉町の工事種別毎に完成工事高、元請完成工事高などを転記すること。
2. 経営事項審査の完成工事高の選択（２年平均又は３年平均）に合わせて記入すること。
3. 平均完成工事高欄は、各決算期の金額を縦に集計して算出するものとする。なお、千円未満の端数については、切り捨てとする。
（端数処理により各決算期の横の計算が合わなくても良いものとする。）

 (
・４種別以上申請する者は、２枚以上となるため
両面印刷でＡ４判１枚として提出すること。
・オモテとウラ
で上下が逆になる
（長辺を基準として見やすい方向）ように作成すること。
)
